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Tack för ett positivt och utvecklande halvår!

Vi har haft ett mycket positivt och utvecklande första halvår inom bolaget där vi

dels fått klart med ett par mycket intressanta företagsetableringar som kommer att

starta sina respektive byggprojekt efter sommaren. Samtidigt kan vi glädjande nog

konstatera att de bolag som nu är under projektimplementering håller sina

tidsplaner trots rådande omvärlds­ och marknadssituation.

Vi har fortsatt en mycket stark försäljnings­​ och etableringspipeline med många företag inom

olika branscher men med tyngdpunkt inom e­handeln, och vi ser fram emot en spännande

höst där vi successivt närmar oss flera affärsavslut.

För Eskilstuna Kombiterminal ser vi en fortsatt stadig utveckling och tillväxt med en

volymökning om 10% jämfört med 2021, detta genom dels en organisk tillväxt men även

genom nya tillkommande volymer.

Det är mycket glädjande att vi även jobbar med flera nya intressanta intermodala hållbara

logistiklösningar vilket är helt i linje med vårat gemensamma hållbarhetsarbete.

Vår flygplats har fortsatt varit en beredskapsflygplats och därigenom påvisat den viktiga

samhällsfunktionen.

För att följa oss och utvecklingen i Eskilstuna och därmed alltid vara uppdaterad på

Eskilstuna Logistik och Etablering, gå gärna in och följ oss på LinkedIn.

Jag vill härmed passa på att önska hela vårat fantastiska och viktiga nätverk en riktigt skön

och bra sommar! Hitta ditt bästa sätt att koppla av och ladda batterierna på så att vi är redo

för en spännande och intensiv höst.

Allt gott!

David Hofmann, vd, Eskilstuna Logistik och Etablering AB

Rostocks hamn bjöd in till Eskilstuna

Eskilstuna kombiterminal och Eskilstuna logistikpark är så intressant för Rostocks hamn

att de bjöd in kunder och partners från hela Europa för att visa upp Eskilstuna.

Rostocks hamn är en nyckelposition för transporter mellan norra och södra Europa.

I maj anordnade företaget en ”Hamnkväll” i Eskilstuna med 60–70 deltagare från

hela Europa.

– Vi tog emot och ordnade en bussresa till kombiterminalen, logistikparken och Svista,

berättar Pär Svensson på Eskilstuna Logistik. Efteråt var det korta föredrag i Lokomotivet,

tysk buffé, mingel och övernattning. Med var företag och samarbetspartners från bland

annat Sverige, Tyskland, Norge och Danmark.

En av deltagarna var Torgny Nilsson, chef för affärsutveckling på Trelleborgs växande hamn.

– Rostock och Trelleborg är en ”flytande bro” med sex avångar om dagen i varje riktning. Vi

planerar för att snart ta emot en miljon lastenheter per år. Tillsammans med Rostocks hamn

har vi ett nät av tentakler ut mot kontinenten där allt mer går på järnväg. Eskilstuna

kombiterminal är en viktig del av det nät av klimatvänliga transporter vi bygger tillsammans.

Eskilstuna har förstått möjligheterna och gjort ett fantastiskt arbete som gör att

kombiterminalen ingår som en viktig ”hub” för transporter från södra Europa upp till

Mellansverige.

Rostock hamn med samarbetspartners arbetar för att erbjuda kunder från till exempel södra

Italien ett one­stop­shoppaket med järnvägstransporter och färja till Syd­, Väst­ och

Mellansverige. Eskilstuna kombiterminal står för ”Stockholm södra” med god tillgänglighet för

långtradarna som hämtar vid terminalen eller logistikparken och kör vidare till

slutdestinationen. Varje tåg till kombiterminalen tar 36 trailers som därmed försvinner från E4

genom Sverige och intresset för bara ökar.

– Vi hoppas på att på sikt knyta Eskilstuna kombiterminal till tåg till och från Norge och

Norrland, säger Torgny Nilsson som räknar upp varför järnvägstransporterna växer så

snabbt.

– Vi har chaufförsbrist och hårdare EU­regler för chaufförerna, dieselpriserna stiger och

hårdare klimatkrav. Allt talar för en fortsatt ökning av tågtransporter.

Även Manuel Brändeborn, marknadschef på Eskilstuna Logistik, är nöjd med besöket från

Rostock.

– Det är värdefullt för oss att visa upp vad Eskilstuna har att erbjuda och nätverka med

kunderna. Vi fick flera konkreta förfrågningar och hade många bra diskussioner

ESKILSTUNA LOGISTIKPARK

Gymleco flyttar in i Eskilstuna logistikpark

Lagom till årsskiftet flyttar Gymleco en stor del av sin verksamhet från Stockholm till

en tomt på 10 000 kvadratmeter, centralt bakom restaurangerna i Eskilstuna

logistikpark.

– Vi växer hela tiden, både i Sverige och utomlands. Därför började vi titta på Eskilstuna

redan för fyra år sedan. Avgörande var det positiva läget och tillgängligheten. Det passar

oss som har inhemska kunder från Jokkmokk till Malmö och satsar på att växa genom

export. Via E20 når vi hela landet smidigt, inte minst Södertälje hamn för export, berättar

Monica Sotkasiira, VD.

Gymleco är ett svenskt företag som startade 1994 och är idag norra Europas största

designer och producent av styrketränings­ och gymutrustning. Kunderna är både företag,

hotell och privatperson och i utbudet finns det mesta från hantlar och kettelbells till

spinningcyklar, löpband, gymgolv och gymmaskiner. Försäljningen sker både via webb och

direkt som lagerförsäljning.

– Vi kommer att ha tillverkning, lager och showroom med lagerförsäljning på våra drygt 6

000 kvadratmeter, säger Monica Sotkasiira, som bodde sitt första levnadsår i Eskilstuna

och som ser fram emot att ta med både företaget och den egna familjen till Eskilstuna.

Gymlecos nya lokaler ligger precis bakom restaurangbyggnaden

i Eskilstuna logistikpark. I november­december beräknas flytten

av tillverkning, lager och showrom kunna ske. Foto: Gymleco

Nu har vi 3000 följare på Linkedin!

Nyligen fick vi anledning att fira för då

uppnådde vi 3000 följare på Linkedin.

Följare nummer 3000 blev Sanna Ljungstedt som

är företagssäljare på Bilia i Eskilstuna.

Följ oss du också!

HÄR KAN DU TRÄFFA OSS UNDER 2022
Expo Real München 4­6 oktober

Logistik & Transport Göteborg 8­9 november

Läs tidigare nummer av
Progress Report
I Progress Report skriver vi om allt som rör etableringar och

logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

Stockholm­Mälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.

Eskilstuna Logistik och Etablering AB • Box 78 • 631 02 Eskilstuna

info@eskilstunalogistik.se

Tipsa en vän | Avregistrera | Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare
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Rostocks hamn bjöd in till Eskilstuna

Eskilstuna kombiterminal och Eskilstuna logistikpark är så intressant för Rostocks hamn

att de bjöd in kunder och partners från hela Europa för att visa upp Eskilstuna.

Rostocks hamn är en nyckelposition för transporter mellan norra och södra Europa.

I maj anordnade företaget en ”Hamnkväll” i Eskilstuna med 60–70 deltagare från

hela Europa.

– Vi tog emot och ordnade en bussresa till kombiterminalen, logistikparken och Svista,

berättar Pär Svensson på Eskilstuna Logistik. Efteråt var det korta föredrag i Lokomotivet,

tysk buffé, mingel och övernattning. Med var företag och samarbetspartners från bland

annat Sverige, Tyskland, Norge och Danmark.

En av deltagarna var Torgny Nilsson, chef för affärsutveckling på Trelleborgs växande hamn.

– Rostock och Trelleborg är en ”flytande bro” med sex avångar om dagen i varje riktning. Vi

planerar för att snart ta emot en miljon lastenheter per år. Tillsammans med Rostocks hamn

har vi ett nät av tentakler ut mot kontinenten där allt mer går på järnväg. Eskilstuna

kombiterminal är en viktig del av det nät av klimatvänliga transporter vi bygger tillsammans.

Eskilstuna har förstått möjligheterna och gjort ett fantastiskt arbete som gör att

kombiterminalen ingår som en viktig ”hub” för transporter från södra Europa upp till

Mellansverige.

Rostock hamn med samarbetspartners arbetar för att erbjuda kunder från till exempel södra

Italien ett one­stop­shoppaket med järnvägstransporter och färja till Syd­, Väst­ och

Mellansverige. Eskilstuna kombiterminal står för ”Stockholm södra” med god tillgänglighet för

långtradarna som hämtar vid terminalen eller logistikparken och kör vidare till

slutdestinationen. Varje tåg till kombiterminalen tar 36 trailers som därmed försvinner från E4

genom Sverige och intresset för bara ökar.

– Vi hoppas på att på sikt knyta Eskilstuna kombiterminal till tåg till och från Norge och

Norrland, säger Torgny Nilsson som räknar upp varför järnvägstransporterna växer så

snabbt.

– Vi har chaufförsbrist och hårdare EU­regler för chaufförerna, dieselpriserna stiger och

hårdare klimatkrav. Allt talar för en fortsatt ökning av tågtransporter.

Även Manuel Brändeborn, marknadschef på Eskilstuna Logistik, är nöjd med besöket från

Rostock.

– Det är värdefullt för oss att visa upp vad Eskilstuna har att erbjuda och nätverka med

kunderna. Vi fick flera konkreta förfrågningar och hade många bra diskussioner

ESKILSTUNA LOGISTIKPARK

Gymleco flyttar in i Eskilstuna logistikpark

Lagom till årsskiftet flyttar Gymleco en stor del av sin verksamhet från Stockholm till

en tomt på 10 000 kvadratmeter, centralt bakom restaurangerna i Eskilstuna

logistikpark.

– Vi växer hela tiden, både i Sverige och utomlands. Därför började vi titta på Eskilstuna

redan för fyra år sedan. Avgörande var det positiva läget och tillgängligheten. Det passar

oss som har inhemska kunder från Jokkmokk till Malmö och satsar på att växa genom

export. Via E20 når vi hela landet smidigt, inte minst Södertälje hamn för export, berättar

Monica Sotkasiira, VD.

Gymleco är ett svenskt företag som startade 1994 och är idag norra Europas största

designer och producent av styrketränings­ och gymutrustning. Kunderna är både företag,

hotell och privatperson och i utbudet finns det mesta från hantlar och kettelbells till

spinningcyklar, löpband, gymgolv och gymmaskiner. Försäljningen sker både via webb och

direkt som lagerförsäljning.

– Vi kommer att ha tillverkning, lager och showroom med lagerförsäljning på våra drygt 6

000 kvadratmeter, säger Monica Sotkasiira, som bodde sitt första levnadsår i Eskilstuna

och som ser fram emot att ta med både företaget och den egna familjen till Eskilstuna.

Gymlecos nya lokaler ligger precis bakom restaurangbyggnaden

i Eskilstuna logistikpark. I november­december beräknas flytten

av tillverkning, lager och showrom kunna ske. Foto: Gymleco

Nu har vi 3000 följare på Linkedin!

Nyligen fick vi anledning att fira för då

uppnådde vi 3000 följare på Linkedin.

Följare nummer 3000 blev Sanna Ljungstedt som

är företagssäljare på Bilia i Eskilstuna.

Följ oss du också!
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Logistik & Transport Göteborg 8­9 november

Läs tidigare nummer av
Progress Report
I Progress Report skriver vi om allt som rör etableringar och

logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

Stockholm­Mälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.

Eskilstuna Logistik och Etablering AB • Box 78 • 631 02 Eskilstuna
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Tack för ett positivt och utvecklande halvår!

Vi har haft ett mycket positivt och utvecklande första halvår inom bolaget där vi

dels fått klart med ett par mycket intressanta företagsetableringar som kommer att

starta sina respektive byggprojekt efter sommaren. Samtidigt kan vi glädjande nog

konstatera att de bolag som nu är under projektimplementering håller sina

tidsplaner trots rådande omvärlds­ och marknadssituation.

Vi har fortsatt en mycket stark försäljnings­​ och etableringspipeline med många företag inom

olika branscher men med tyngdpunkt inom e­handeln, och vi ser fram emot en spännande

höst där vi successivt närmar oss flera affärsavslut.

För Eskilstuna Kombiterminal ser vi en fortsatt stadig utveckling och tillväxt med en

volymökning om 10% jämfört med 2021, detta genom dels en organisk tillväxt men även

genom nya tillkommande volymer.

Det är mycket glädjande att vi även jobbar med flera nya intressanta intermodala hållbara

logistiklösningar vilket är helt i linje med vårat gemensamma hållbarhetsarbete.

Vår flygplats har fortsatt varit en beredskapsflygplats och därigenom påvisat den viktiga

samhällsfunktionen.

För att följa oss och utvecklingen i Eskilstuna och därmed alltid vara uppdaterad på

Eskilstuna Logistik och Etablering, gå gärna in och följ oss på LinkedIn.

Jag vill härmed passa på att önska hela vårat fantastiska och viktiga nätverk en riktigt skön

och bra sommar! Hitta ditt bästa sätt att koppla av och ladda batterierna på så att vi är redo

för en spännande och intensiv höst.
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kombiterminalen ingår som en viktig ”hub” för transporter från södra Europa upp till

Mellansverige.

Rostock hamn med samarbetspartners arbetar för att erbjuda kunder från till exempel södra

Italien ett one­stop­shoppaket med järnvägstransporter och färja till Syd­, Väst­ och

Mellansverige. Eskilstuna kombiterminal står för ”Stockholm södra” med god tillgänglighet för

långtradarna som hämtar vid terminalen eller logistikparken och kör vidare till

slutdestinationen. Varje tåg till kombiterminalen tar 36 trailers som därmed försvinner från E4

genom Sverige och intresset för bara ökar.

– Vi hoppas på att på sikt knyta Eskilstuna kombiterminal till tåg till och från Norge och

Norrland, säger Torgny Nilsson som räknar upp varför järnvägstransporterna växer så

snabbt.

– Vi har chaufförsbrist och hårdare EU­regler för chaufförerna, dieselpriserna stiger och

hårdare klimatkrav. Allt talar för en fortsatt ökning av tågtransporter.

Även Manuel Brändeborn, marknadschef på Eskilstuna Logistik, är nöjd med besöket från

Rostock.

– Det är värdefullt för oss att visa upp vad Eskilstuna har att erbjuda och nätverka med

kunderna. Vi fick flera konkreta förfrågningar och hade många bra diskussioner

ESKILSTUNA LOGISTIKPARK

Gymleco flyttar in i Eskilstuna logistikpark

Lagom till årsskiftet flyttar Gymleco en stor del av sin verksamhet från Stockholm till

en tomt på 10 000 kvadratmeter, centralt bakom restaurangerna i Eskilstuna

logistikpark.

– Vi växer hela tiden, både i Sverige och utomlands. Därför började vi titta på Eskilstuna

redan för fyra år sedan. Avgörande var det positiva läget och tillgängligheten. Det passar

oss som har inhemska kunder från Jokkmokk till Malmö och satsar på att växa genom

export. Via E20 når vi hela landet smidigt, inte minst Södertälje hamn för export, berättar

Monica Sotkasiira, VD.

Gymleco är ett svenskt företag som startade 1994 och är idag norra Europas största

designer och producent av styrketränings­ och gymutrustning. Kunderna är både företag,

hotell och privatperson och i utbudet finns det mesta från hantlar och kettelbells till

spinningcyklar, löpband, gymgolv och gymmaskiner. Försäljningen sker både via webb och

direkt som lagerförsäljning.

– Vi kommer att ha tillverkning, lager och showroom med lagerförsäljning på våra drygt 6

000 kvadratmeter, säger Monica Sotkasiira, som bodde sitt första levnadsår i Eskilstuna

och som ser fram emot att ta med både företaget och den egna familjen till Eskilstuna.

Gymlecos nya lokaler ligger precis bakom restaurangbyggnaden

i Eskilstuna logistikpark. I november­december beräknas flytten

av tillverkning, lager och showrom kunna ske. Foto: Gymleco

Nu har vi 3000 följare på Linkedin!

Nyligen fick vi anledning att fira för då

uppnådde vi 3000 följare på Linkedin.

Följare nummer 3000 blev Sanna Ljungstedt som

är företagssäljare på Bilia i Eskilstuna.

Följ oss du också!

HÄR KAN DU TRÄFFA OSS UNDER 2022
Expo Real München 4­6 oktober

Logistik & Transport Göteborg 8­9 november

Läs tidigare nummer av
Progress Report
I Progress Report skriver vi om allt som rör etableringar och

logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

Stockholm­Mälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.

Eskilstuna Logistik och Etablering AB • Box 78 • 631 02 Eskilstuna

info@eskilstunalogistik.se

Tipsa en vän | Avregistrera | Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma
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